

Kłomnice, dnia 31.08.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Kłomnice
ul. Strażacka 20
42-270 Kłomnice

Odpowiedź nr 2 na zapytania Wykonawcy

Znak sprawy: IZI-IZ.271.12.2021

Dotyczy: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ PALIWA GAZOWEGO I JEGO DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW W GMINIE KŁOMNICE

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ/OPIW.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy obowiązujących umów

- 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o terminie wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów kompleksowych?**
- 2. Która ze stron postępowania Zamawiający, czy Wykonawca będzie odpowiedzialna za wypowiedzenie umów z dotychczasowym Sprzedawcą?**
- 3. Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalizacyjnych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?**

Odpowiedź 1.

1. Umowy są ważne do 01.10.2021 r. godz. 06:00.
2. Umów nie należy wypowiedzieć.
3. Zamawiający nie ma żadnych zobowiązań kolidujących z założonym terminem wykonania umowy.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy rozdziału II pkt 4 SWZ „Termin wykonania zamówienia”

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu wykonania zamówienia w okresie od 01.11.2021 godz. 06:00 do 01.01.2023 godz. 06:00.

Z uwagi na obowiązujące terminy związane z procedurą przetargową, konieczność wypowiedzenia aktualnych umów kompleksowych oraz dokonanie zgłoszenia zmiany sprzedawcy do OSD już teraz można stwierdzić, że rozpoczęcie sprzedaży w ramach nowej umowy od dnia 01.10.2021 r. może nie być możliwe do spełnienia.

Odpowiedź 2.

Po przeanalizowaniu terminów związanych z postępowaniem, Zamawiający utrzymuje w mocy termin rozpoczęcia dostaw przez wybranego wykonawcę w dniu 01.10.2021 godz. 06:00.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy § 2 ust. 5 załącznika nr 2 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy” Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z terminowej płatności należności.”

Odpowiedź 3.

Załącznik nr 2 do SWZ, par. 2 ust. 5 pozostanie bez zmiany.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy § 5 ust. 4 załącznika nr 2 do SWZ “Projektowane postanowienia umowy”

Czy Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę wymogu dotyczącego rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe za faktyczne zużycie paliwa gazowego na podstawie odczytów wskazań, w sytuacji gdy dane na fakturze będą zgodne z danymi otrzymanymi od Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Wykonawca dokonuje rozliczenia za dostawę paliwa gazowego na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W sytuacji gdy inkasent nie będzie mógł dostać się do gazomierza albo OSD nie zdąży odczytać układu pomiarowo-rozliczeniowego z powodu np. braków kadrowych zużycie zostanie wyszacowane przez OSD. Wykonawca nie może tym samym zagwarantować każdorazowo rozliczenia za faktyczne zużycie paliwa gazowego, nie ze swojej winy.

Odpowiedź 4.

Zamawiający potwierdza, że dane na fakturze o zużyciu paliwa gazowego winny pochodzić z gazomierza, który jest własnością OSD i przez OSD dane z tego układu pomiarowo-rozliczeniowego są odczytywane, a następnie przekazane sprzedawcy do rozliczenia z URD.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy § 8 ust. 11 pkt 2, 4 oraz 5 załącznika nr 2 do SWZ “Projektowane postanowienia umowy”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o odstąpienie od przyjętych kar umownych. Zamawiający winien mieć świadomość, iż ewentualne ryzyko poniesienia kar we wskazanej wysokości będzie miało odzwierciedlenie w cenie jednostkowej, jaką jest w stanie zaoferować każdy z Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawca ponadto przypomina, że Zamawiającemu przysługują bonifikaty za niedotrzymanie standardów jakości obsługi określone w prawie energetycznym.

Odpowiedź 5.

Doświadczenia Zamawiającego przemawiają za tym, aby załącznik nr 2, par. 8, ust 11 i ust 12 pozostały nie zmienione.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.